
UCHWAŁA NR V/193/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 września 2017 r. 

 

Zmieniająca Uchwałę Nr V/223/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 4 

października 2016 r. w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od 

towarów i usług (VAT) oraz sporządzania deklaracji VAT – 7 przez Powiat 

Zduńskowolski 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.). oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r.  

o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania 

zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  V/223/16 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 4 października 2016 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) oraz 

sporządzania deklaracji  

VAT – 7 przez Powiat Zduńskowolski zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  V/223/16 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 4 października 2016 r. w sprawie 

scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług (VAT) oraz 

sporządzania deklaracji  

VAT – 7 przez Powiat Zduńskowolski w punkcie IX. Zasady dotyczące planowania, 

księgowania i przekazywania podatku należnego, poprzez dodanie kolejnego 

przypadku księgowań podatku vat w treści  zgodnej z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od  

1 września 2017 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  

a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/193/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                                                                       z dnia 19.09.2017 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO OBJĘTYCH 

WSPÓLNYM ROZLICZANIEM PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby NIP Skrót 

1. I Liceum Ogólnokształcące  

im. Kazimierza Wielkiego 

ul. Dąbrowskiego 6 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-12-76-371 I LO 

2. II Liceum Ogólnokształcące 

im. Jana Pawła II 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 6 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-10-64-781 II LO 

3. Zespół Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego 

Wojsławice 118 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-11-97-080 ZSR 

4. Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 

im. Obrońców Westerplatte 

ul. Żeromskiego 10 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-12-22-895 ZSZ Nr 1 

5. Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

ul. Komisji Edukacji 

Narodowej 6 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-16-338 CKU 

6. Powiatowe Centrum Kultury, 

Sportu i Rekreacji 

ul. Kilińskiego 17 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-05-524 PCKSR 

7.  Zespół Szkół Elektronicznych 

im. Stanisława Staszica 

ul. Łaska 61 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-11-13-249 ZSE 

8. Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna 

ul. Żeromskiego 3A 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-13-99-323 PPP 

9. Zespół Szkół  

im. Kazimierza Kałużewskiego i 

Juliusza Sylli 

ul. Okrzei 11 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-15-76-191 ZS 

10. Zespół Szkół Specjalnych  ul. Zielona 59a 829-16-27-793 ZSS 



im. Marii Grzegorzewskiej 98 – 220 Zduńska Wola 

11. Dom Pomocy Społecznej ul. Łaska 42 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-12-96-770 DPS1 

12. Dom Pomocy Społecznej Przatówek 1 

98 – 240 Szadek 

829-10-70-391 DPS2 

13. Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie 

ul. Getta Żydowskiego 4A 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-15-32-561 PCPR 

14. Środowiskowy Dom Samopomocy Przatówek 1 

98 – 240 Szadek 

829-16-81-172 ŚDS1  

15. Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Łaska 59 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-38-676 ŚDS2 

16. Środowiskowy Dom Samopomocy ul. Jarosława 

Dąbrowskiego 15 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-39-121 ŚDS3 

17. Dom Dziecka im. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego 

Wojsławice 119  

98 – 220 Zduńska Wola 

829-16-64-742 DD 

18. Powiatowy Zarząd Dróg ul. Złotnickiego 25 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-39-411 PZD 

19. Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 

5 

ul. Dąbrowskiego 6 

98 – 220 Zduńska Wola 

829-17-41-715 SP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/193/178 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

                                                  z dnia 19.09.2017 

 

Rozliczenie podatku VAT w jednostce z tytułu refaktur za media (w przypadku gdy nie 

zainstalowano podliczników i media rozliczane są ryczałtowo)  

225 vat rozliczenie                    130-wydatki                       201                         225 Vat należny           130-dochody  

Wn Ma  Wn Ma   Wn Ma  Wn Ma  Wn Ma 

7)23 

 

6)23   2)369   2)369 

3)23 

1)369 

4)23 

 6)23 3)23  4)100 5)100 

              

700  222    401   221   130-vat  

Wn Ma  Wn Ma   Wn Ma  Wn Ma  Wn Ma 

 3)100  5)100    1)369   3)100 4)100  4)23 7)23 

               

              

1) Faktura nr I zakupu  : netto 300, Vat 69, brutto 369 (401/201 – 369 zł)  

2) Zapłata za fakturę I – (201/130w 369 zł).  

3) Refaktura do faktury I części kosztów netto 100 vat 23 brutto 123 (221/700 100 zł , 201/225 

należ -23 zł) 

4) Wpływ środków na podstawie refaktury (130d/221 – 100 zł. 130 vat/201- 23) 

5) Odprowadzenie dochodów do budżetu (222/130d – 100) 

6) Rozliczenie podatku Vat- przeniesienie vat należnego na rozliczenie (225 należ./225 rozlicz 

23 zł) 

7) Odprowadzenie środków na zapłatę zobowiązania z tytułu podatku VAT na rachunek 

Powiatu (225 rozlicz/130vat – 23 zł



 


